

AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take or send this form to your local Tamiya dealer so that the parts required can be correctly identified and supplied. Please note that specifications, availability and price are subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie Tamiya-Ersatzteile kaufen möchten, nehmen Sie bitte zur Unterstützung dieses Formular mit zu Ihrem örtlichen Fachhändler. Bezüglich der Angaben, der Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Änderungen vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES
Afin de vous permettre de vous procurer des pièces de rechange Tamiya, amenez cette liste à votre point de vente Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent changer sans avis préalable.

PARTS CODE

11825849 Body	19415009 Shaft Bag (MA15 x1, MB5 x2, MB6 x2, MB7 x2, ME5 x1)	50171 Heat Resistant Double-Sided Tape (x5)
19334122 Chassis	19804561 3x35mm Threaded Shaft (MB5 x5)	50197 *2 Snap Pin Set (ME8 x10, MF6 x5)
10005519 A Parts	19805629 3x12mm Tapping Screw (MB1 x4)	50354 16T, 17T Pinion Gear (MA18, etc.)
10005520 B Parts	15305013 Tie-Rod (MB10)	50380 E-Ring Set (MA8 x7, etc.)
10005521 C Parts	15725015 *1 1510 Metal Bearing (MB8 x1)	50573 2x8mm Tapping Screw (MD1 x10)
10005522 *1 D Parts (Suspension Arm) (x1)	19805482 Rear Diff Cover Bag (MC9, MC10, MC11)	50575 2.6x10mm Tapping Screw (MA4 x5)
19005741 D Parts (Body Mount)	19805483 Axle Shaft (MC6, MC7)	50576 3mm Grub Screw (MA6 x10)
10005523 E Parts	14135042 Universal Joint (MC8)	50577 *4 3x10mm Tapping Screw (MA3 x10)
19005422 G Parts Bag (Gear)	19805556 2x8mm Screw (MC3 x10)	50582 3x14mm Step Tapping Screw (MB3 x5)
19000745 H Parts	19805664 3x30mm Screw (MC1 x2)	50585 4x10mm Step Screw (MB2 x5)
19115420 K Parts	19805859 3x15mm Screw (MC2 x4)	50586 3mm Washer (MB4 x15)
19115264 M Parts (x2)	19805626 8mm Ball (MC4 x4)	50592 5mm Ball Connector (MA13 x10)
19005859 LED Stopper (x2)	13455325 Rear Propeller Joint (MC5)	50594 2x10mm Shaft (ME6 x10)
19335205 Wheel (x4)	19805485 Front Coil Spring (MD6 x2)	50595 Nylon Band w/Metal Hook (x10)
19402919 Tire (x4)	13455323 *3 Damper Shaft (MD5 x1)	50597 O-Ring (Red) (MD3 x10)
13555099 5x60mm Shaft (MA14)	19805484 Rear Coil Spring (MD7 x2)	50599 *1 W Parts (x2)
14135043 Propeller Shaft (MA16)	13585060 *1 3.05x3.8x6.1mm(4x5.6) Flanged Tube (MD2 x1)	50600 Oil Seal (MD4 x6)
10555015 *1 1150 Plastic Bearing (MA9 x10)	15310002 3x50mm Threaded Shaft (ME5 x1)	50602 *1 Differential Bevel Gear Set (MA7 x2, MA19 x1, MA20 x2, MA21 x3)
19808090 5x5mm Grub Screw (MA5 x5)	19805557 4mm Flange Lock Nut (ME4 x4)	50705 Upright (x2)
12300010 *3 9mm Washer (MA7 x1)	19805758 2mm Washer (ME3 x5)	51216 Drive Shaft (MB11 x2)
19805624 6mm Ball Connector, Ball Nut (MA11 x2, MA12 x2)	19804159 3x10mm Screw (ME1 x10)	53065 1260 Ball Bearing (ME7 x2)
13455324 Front Propeller Joint (MA17)	19804394 2.6x10mm Binding Screw (ME2 x5)	53443 Damper Oil Soft Set (#200, #300, #400)
14305125 Motor Plate (MA22)	19805911 2.6x8mm Tapping Screw (MF2 x10)	53689 540-J Motor
19805185 *1 850 Metal Bearing (MA10 x2)	19442103 3x8mm Tapping Screw (MF1 x2)	84195 *1 3mm O-Ring (Black) (MB9 x10)
19805895 3x20mm Screw (MA1 x10)	19808003 2.6mm Washer (MF5 x4)	87099 Cera-Grease HG
19805636 3x6mm Screw (MA2 x2)	19808058 2x6mm Tapping Screw (MF4 x10)	
19804345 6mm Ball Connector Nut (MA11 x10)	16095003 Antenna Pipe	*1 Requires 2 sets for one car.
19805368 Gearbox Joint (Long, Short) (MB12, MB13)	19495843 Sticker, Masking Sticker	*2 Requires 3 sets for one car.
19808167 Wheel Axle (MB14 x2)	11053932 Instructions	*3 Requires 4 sets for one car.
	50038 Tool Set (Box Wrench, 1.5/2.5mm Hex Wrench, MA6 x4)	*4 Requires 5 sets for one car.

部品請求について

For use in Japan only!

★部品をなくしたり、こわした方は、このステッカーがはられたカスタマーサービス取次店でご注文いただけます。また、当社カスタマーサービスに直接ご注文の場合は、右記の方法でご注文することができます。詳しくは当社カスタマーサービスまでお問い合わせください。



①《郵便振替のご利用法》

郵便局の払込用紙の通信欄に下のリストを参考にITEM番号、スケール、製品名、部品名、部品コード、数量を必ずご記入ください。振込人住所欄にはお電話番号もお書きいただき、口座番号-00810-9-1118、加入者名・(株)タミヤでお振込ください。

②《代金引換のご利用法》

パーツ代金に加えて代引き手数料(324円)をご負担いただければ、電話またはホームページより代金引換によるご注文をお受けいたします。

③《タミヤカードのご利用法》

タミヤカードをご利用の場合、代金はご指定金融機関の口座引き落としとなります。ご注文は電話またはホームページよりお受けいたします。

《住所》 〒422-8610 静岡県駿河区息田原3-7
株式会社タミヤ カスタマーサービス係
《お問い合わせ電話番号》 静岡 054-283-0003
東京 03-3899-3765 (静岡へ自動転送)
《カスタマーサービスアドレス》
http://tamiya.com/japan/customer/cs_top.htm



★価格は2015年3月現在のものです。諸事情により変更となる場合があります。
★税込価格の税率は8%となっています。

部品名	税込価格	本体価格	部品コード
ボディ	3,024円 (2,800円)		11825849
シャーシ	1,425円 (1,320円)		19334122
Aパーツ	907円 (840円)		10005519
Bパーツ	637円 (590円)		10005520
Cパーツ	648円 (600円)		10005521
Dパーツ(サスペンション)(x1)	799円 (740円)		10005522
Dパーツ(ボディマウント)	507円 (470円)		19005741
Eパーツ	853円 (790円)		10005523
Gパーツ	702円 (650円)		19005422
Hパーツ	475円 (440円)		19000745
Kパーツ	518円 (480円)		19115420
Mパーツ(x2)	950円 (880円)		19115264
LEDストッパー(x2)	399円 (370円)		19005859
ホイール(x4)	1,026円 (950円)		19335205
タイヤ(x4)	1,404円 (1,300円)		19402919
5x60mmシャフト	216円 (200円)		13555099
プロペラシャフト	712円 (660円)		14135043
1150ブラベアリング(x10)	291円 (270円)		10555015
5x5mmイモネジ(黒x5)	248円 (230円)		19808090
9mmワッシャー(x1)	129円 (120円)		12300010
6mmピローボール、ピローボールナット(各x2)	291円 (270円)		19805624
フロントプロペラジョイント	280円 (260円)		13455324
モータープレート	129円 (120円)		14305125
850メタル(x2)	129円 (120円)		19805185
3x20mm丸ビス(黒x10)	226円 (210円)		19805895
3x6mm丸ビス(x2)	172円 (160円)		19805636
6mmボールナット(x10)	518円 (480円)		19804345
ギヤボックスジョイント長、短(各x1)	561円 (520円)		19805368
ホイールアクスル(x2)	486円 (450円)		19808167
5x34mm(1), 4x22mm(2), 4x37mmシャフト(2), 3x35mm両ネジシャフト(2), 3x50mm両ネジシャフト(1)	345円 (320円)		19415009
3x35mm両ネジシャフト(x5)	280円 (260円)		19804561
3x12mmタッピングビス(x4)	183円 (170円)		19805629
タイロッド	162円 (150円)		15305013
1510メタル(x1)	237円 (220円)		15725015
リヤデフカバー、リヤデフキャリア、12Tベベルギヤ(各x1)	561円 (520円)		19805482
アクスルシャフト長、短(各x1)	583円 (540円)		19805483
ユニバーサルジョイント	594円 (550円)		14135042
2x8mm丸ビス(x10)	183円 (170円)		19805556
3x30mm丸ビス(x2)	162円 (150円)		19805664

3x15mm丸ビス(x4)	216円 (200円)	19805859
8mmボール(x4)	291円 (270円)	19805626
リヤプロペラジョイント	280円 (260円)	13455325
フロントコイルスプリング(x2)	345円 (320円)	19805485
ダンパーシャフト(x1)	162円 (150円)	13455323
リヤコイルスプリング(x2)	345円 (320円)	19805484
3.05x3.8x6.1mmフランジパイプ(黒x1)	140円 (130円)	13585060
3x50mm両ネジシャフト(x1)	162円 (150円)	15310002
4mmフランジロックナット(x4)	194円 (180円)	19805557
2mmワッシャー(x5)	216円 (200円)	19805758
3x10mm丸ビス(黒x10)	237円 (220円)	19804159
2.6x10mmバインドビス(黒x5)	280円 (260円)	19804394
2.6x8mmタッピングビス(x10)	280円 (260円)	19805911
3x8mmタッピングビス(x2)	172円 (160円)	19442103
2.6x5mmワッシャー(x4)	172円 (160円)	19808003
2x6mmタッピングビス(x10)	216円 (200円)	19808058
アンテナパイプ	291円 (270円)	16095003
ステッカー、マスキングステッカー	1,123円 (1,040円)	19495843
説明図	648円 (600円)	11053932

この他にも修理や整備のためのRCスペアパーツ、オプションパーツが発売されています。お近くの模型店店頭、または当社カスタマーサービスで買い求め下さい。

部品名	税込価格	本体価格	送料	部品コード
SP.38 十字レンチ、六角棒レンチ(1.5mm、2.5mm)、3mmイモネジ(4)-216円	216円 (200円)	120円		50038
SP.171 耐熱両面テープ	324円 (300円)	120円		50171
SP.197 スナップピン(小x5、大x10)	216円 (200円)	92円		50197
SP.354 16T、17Tピニオンギヤ	378円 (350円)	120円		50354
SP.380 4mmEリング(x7)、他	108円 (100円)	92円		50380
SP.573 2x8mmタッピングビス(x10)	108円 (100円)	82円		50573
SP.575 2.6x10mmタッピングビス(x5)	108円 (100円)	82円		50575
SP.576 3mmイモネジ(x10)	216円 (200円)	82円		50576
SP.577 3x10mmタッピングビス(x10)	108円 (100円)	82円		50577
SP.582 3x14mm段付タッピングビス(x5)	108円 (100円)	82円		50582
SP.585 4x10mm段付タッピングビス(x5)	162円 (150円)	82円		50585
SP.586 3mmワッシャー(x15)	108円 (100円)	82円		50586
SP.592 5mmピローボール(x10)	324円 (300円)	82円		50592
SP.594 2x10mmシャフト(x10)	162円 (150円)	82円		50594
SP.595 ナイロンバンド メタルフック(x10)	162円 (150円)	82円		50595
SP.597 3mmOリング(赤x10)	162円 (150円)	82円		50597
SP.599 Wパーツ(x2)	540円 (500円)	140円		50599
SP.600 オイルシール(x6)	216円 (200円)	82円		50600
SP.602 ベベルギヤ(大2、小3)、ベベルシャフト(1)、9mmワッシャー(2)	324円 (300円)	92円		50602
SP.705 アップライト(x2)	324円 (300円)	140円		50705
SP.1216 ドライイシュー(x2)	540円 (500円)	120円		51216
OP.65 1260ベアリング(x2)	756円 (700円)	120円		53065
OP.443 シリコンダンパーオイル(#200、#300、#400)	756円 (700円)	250円		53443
OP.689 モーター	1,296円 (1,200円)	250円		53689
AO-5042 3mmOリング(黒x10)	108円 (100円)	140円		84195
セラグリスHG	518円 (480円)	140円		87099

《送料について》

送料が表示されている部品は、送料が別に必要です。部品を2個以上ご注文の場合、最も高い送料(1個分)だけで結構です。部品の合計が5,000円を超える場合、送料はサービスとなります。